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１ ． 会 員 登 録 制 度 の 推 進 を 図 る 。

（ １ ） 会 員 登 録 の 推 進

・ 制 度 の 周 知 徹 底 を 図 り 会 員 登 録 を 定 着 さ せ 、 さ ら に 推 進 す る 。

（ ２ ） 会 員 登 録 手 続 き の 効 率 化

・ 会 員 登 録 シ ス テ ム の 活 用 を 向 上 し 、 事 務 効 率 化 を 図 る 。

・ 会 員 登 録 シ ス テ ム に 連 動 し 、 審 判 、 技 術 等 級 の 認 定 管 理 を 行 う 。

・ 会 員 証 及 び 会 員 報 配 布 を 各 団 体 へ 直 接 送 付 を 継 続 し 、 支 部 関 係 者 の 事 務 負 担 の 軽 減 を

　 図 る 。

・ 会 員 登 録 納 付 シ ス テ ム の 活 用 に よ る 会 費 の 早 期 か つ 正 確 な 納 付 に よ る 円 滑 な 資 金 管 理 を

　 推 進 す る 。

（ ３ ） 傷 害 補 償 制 度 の 徹 底

　 ・ 制 度 の 目 的 、 趣 旨 を 会 員 報 ・ 機 関 誌 ・ ホ ー ム ペ ー ジ を 利 用 し て 分 か り 易 く 伝 え 制 度 活 用 の

　 推 進 を 図 る 。

（ ４ ） 会 員 報 の 発 行

・ 会 員 登 録 料 の 使 途 状 況 及 び 日 本 連 盟 の 情 報 を 会 員 に 周 知 す る 。

（ ５ ） 登 録 状 況 の 把 握 と 改 善

・ 支 部 別 及 び 階 層 別 の 団 体 数 と 会 員 数 等 を 把 握 す る 。

・ 会 員 登 録 有 料 化 か ら の 階 層 別 会 員 登 録 推 移 の 検 証 ・ 分 析 を 実 施 す る 。

・ 小 中 学 生 ソ フ ト テ ニ ス 経 験 者 の ソ フ ト テ ニ ス 継 続 者 増 員 の た め の 対 策 を 検 討 し 実 施 す る 。

２ ． 競 技 力 向 上 に 関 し 、 次 の 事 業 を 実 施 す る 。

（ １ ） 競 技 者 育 成 プ ロ グ ラ ム の 推 進

・ 一 貫 指 導 シ ス テ ム の 構 築 を 図 り 、 競 技 者 育 成 プ ロ グ ラ ム を Ｓ ｔ ｅ ｐ - １ か ら Ｓ ｔ ｅ ｐ - ５ の 過 程 を 経 て

　 実 施 す る こ と に よ り 、 競 技 力 を 向 上 さ せ る 。

◦ 　 St e p - 1, 2 　 　 ４ ７ 都 道 府 県 で 強 化 を 実 施

◦ 　 St e p - 3 　 　 　 ８ ブ ロ ッ ク で 強 化 合 宿 兼 選 考 会 を 実 施

　 　 　 　 　 〈 ８ 月 下 旬 ～ ９ 月 上 旬 予 定 〉

◦ 　 St e p - 4 　 　 　 宮 崎 市 で 強 化 合 宿 兼 選 考 会 及 び ジ ュ ニ ア ジ ャ パ ン カ ッ プ を 実 施

　 　 　 　 　 〈 １ １ 月 1 8 日 ～ ２ １ 日 〉

◦ 　 St e p - 5 　 　 　 全 日 本 U - 1 4, U - 1 7, U - 2 0 と し て 強 化 合 宿 を 実 施

（ ２ ） ナ シ ョ ナ ル チ ー ム の 強 化 合 宿

・ 男 子 、 女 子 と も 年 ６ 回 の 強 化 合 宿 を 実 施 す る 。

平 成 ２ ３ 年 度 事 業 計 画平 成 ２ ３ 年 度 事 業 計 画

・ 会 員 登 録 シ ス テ ム 担 当 者 引 継 袋 の 利 用 を 徹 底 し 、 登 録 事 務 引 継 の 円 滑 化 を 図 る 。

　 　 　 　 　 〈 各 支 部 に 対 し て 、 4 0 0, 0 0 0 円 を 助 成 す る 。 〉
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（ ３ ） 全 日 本 Ｕ － １ ４ ． Ｕ － １ ７ ． Ｕ － ２ ０ の 強 化 合 宿

・ 男 子 、 女 子 と も 年 ２ 回 ～ ３ 回 の 強 化 合 宿 を 実 施 す る 。

（ ４ ） 競 技 力 向 上 の た め の 海 外 遠 征

・ 次 の 国 際 大 会 へ 選 手 を 派 遣 し 、 競 技 力 の 向 上 を 図 る 。

  ① 世 界 選 手 権 大 会( 開 催 地 未 定)

　 ② 第 １ 9 回 日 ・ 韓 ・ 中 ジ ュ ニ ア 交 流 競 技 会 （ 日 本 ・ 愛 知 県 ）

　 ③ 第 1 0 回 チ ャ イ ニ ー ズ カ ッ プ 国 際 ソ フ ト テ ニ ス 大 会 （ 中 国 ・ 未 定 ）

　 ④ 第 ８ 回 ハ ン ガ リ ー 国 際 大 会( ハ ン ガ リ ー ・ ブ ダ ペ ス ト)

　 ⑤ 第 9 回 中 山 杯 国 際 大 会 （ 中 華 台 北 ･ 台 中 ）

　 ⑥ 農 協 杯 2 0 1 1 国 際 大 会 （ 韓 国 ・ 未 定 ）

（ ５ ） 強 化 ス タ ッ フ の 各 種 大 会 視 察

・ 全 日 本 選 手 権 大 会 等 の 視 察 を 実 施 す る 。

（ ６ ） 競 技 力 向 上 の た め の 調 査 ・ 研 究

・ 世 界 № 1 の 実 力 を 維 持 す る た め の 戦 略 を た て る 。

・ 医 科 学 ス タ ッ フ に よ る サ ポ ー ト 及 び ト レ ー ナ ー ズ テ ン ト の 設 営 を 実 施 す る 。

・ シ ン グ ル ス 、 混 合 ダ ブ ル ス の 強 化 対 策 を 実 施 す る 。

・ 陣 形 に 応 じ た 対 応 策 を 研 究 す る 。

・ 国 内 大 会 で の 撮 影 及 び 映 像 分 析 、 国 際 大 会 に お け る 戦 術 分 析 を す る 。

・ 各 種 フ ィ ッ ト ネ ス テ ス ト デ ー タ を 分 析 し 、 競 技 力 向 上 に 役 立 て る 。

３ ． 指 導 者 養 成 の た め に 次 の 事 業 を 実 施 す る 。

（ １ ） 全 国 の 小 学 生 ・ 中 学 生 ・ 高 校 生 指 導 者 の 合 同 研 修 会

・ 小 学 生 、 中 学 生 、 高 校 生 へ の ソ フ ト テ ニ ス 活 動 に お け る 課 題 の 改 善 に つ い て 検 討 す る 。

・ 競 技 者 育 成 プ ロ グ ラ ム の 現 状 を 把 握 し 、 さ ら な る 推 進 に 向 け て 協 議 を 行 う 。

・ シ ン グ ル ス の 競 技 力 向 上 及 び 普 及 に 関 す る 対 策 を 検 討 す る 。

（ ２ ） 指 導 者 養 成 事 業 の 推 進

　 積 極 的 に 実 施 し 、 公 認 ス ポ ー ツ 指 導 者 の 拡 大 を 図 り 、 地 域 の 普 及 活 動 を 充 実 さ せ る 。

・ 国 民 体 育 大 会 の 監 督 は 、 ２ ０ １ ２ 年 か ら 公 認 ス ポ ー ツ 指 導 者 と す る こ と を 義 務 づ け る 。

・ 日 本 体 育 協 会 公 認 ス ポ ー ツ 指 導 者 「 上 級 指 導 員 」 養 成 マ ニ ュ ア ル 冊 子 の 作 成 ・ 配 布 す る 。

・ 公 認 ス ポ ー ツ 指 導 者 の 活 用 方 法 の 検 討 を 行 う 。

・ 大 学 指 導 者 の 実 態 調 査 を 実 施 す る 。

・ 公 認 ス ポ ー ツ 資 格 取 得 者 を 対 象 と し た 資 格 更 新 の た め の 研 修 会 を 実 施 す る 。

・ 中 ・ 高 等 学 校 指 導 者 育 成 の た め の 方 策 を 検 討 す る 。

・ 「 指 導 教 本 」 、 「 コ ー チ 教 本 」 、 「 ジ ュ ニ ア 指 導 教 本 」 の 改 訂 作 業 を 行 う 。

・ シ ン グ ル ス 練 習 用 マ ニ ュ ア ル を 作 成 す る 。

 図 る ｡

・ 指 導 者 養 成 講 習 会 （ 各 都 道 府 県 連 盟 ） を 「 公 認 ス ポ ー ツ 指 導 者 養 成 マ ニ ュ ア ル 」 を 活 用 し て

・ 競 技 者 育 成 プ ロ グ ラ ム に 関 わ る 指 導 用 マ ニ ュ ア ル を 活 用 し 、 一 貫 指 導 シ ス テ ム の 構 築 を
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（ ３ ） 指 導 者 バ ン ク （ 日 本 連 盟 ） の 推 進

・ 指 導 者 バ ン ク の 積 極 的 活 用 を 推 進 す る 。

・ 競 技 者 育 成 プ ロ グ ラ ム （ Ｓ ｔ ｅ ｐ ３ ， ４ ， ５ ） を 推 進 す る た め の 公 認 指 導 者 を 確 保 す る 。

　 （ 日 本 連 盟 指 導 者 バ ン ク へ の 登 録 の 推 進 ）

（ ４ ） 一 貫 指 導 シ ス テ ム 確 立 の た め の 指 導 理 念 、 指 導 法 な ら び に 指 導 内 容 の 検 討

・ 競 技 者 育 成 プ ロ グ ラ ム を 推 進 す る た め に 指 導 マ ニ ュ ア ル を 活 用 し て 推 進 す る 。

・ 「 指 導 教 本 」 「 コ ー チ 教 本 」 「 指 導 マ ニ ュ ア ル 」 「 Ｄ Ｖ Ｄ 世 界 に 翔 ば た け ト ッ プ プ レ ー ヤ ー

　 へ の 道 」 の 更 な る 検 討 そ し て 改 訂 を 継 続 し て 行 う 。

　 当 面 は ア ン ダ ー 制 の 年 齢 区 分 変 更 に 伴 う 「 指 導 マ ニ ュ ア ル （ ジ ュ ニ ア 編 ） 」 の 修 正 追 加

　 な ど の 改 訂 作 業 を 行 う 。

４ ． ア ン チ ・ ド ー ピ ン グ に 関 し 、 次 の 事 業 を 行 う 。

（ １ ） ア ン チ ・ ド ー ピ ン グ に 関 す る 教 育 ・ 啓 発 活 動

・ 強 化 合 宿 等 へ の 講 師 派 遣 や 大 会 参 加 者 へ の 資 料 配 付 等 を 実 施 し て 、 ア ン チ ・ ド ー ピ ン グ

  に つ い て 、 競 技 者 に 分 か り 易 く 周 知 す る 。

（ ２ ） 国 内 大 会 に お け る ド ー ピ ン グ 検 査 の 実 施

・ 全 日 本 選 手 権 大 会 、 全 日 本 シ ン グ ル ス 選 手 権 大 会 等 で 実 施 す る 。

５ ． 地 域 グ ル ー プ 育 成 の た め 、 次 の 事 業 を 実 施 す る 。

（ １ ） ジ ュ ニ ア 層 の 普 及 状 況 把 握

・ 「 な ぜ ソ フ ト テ ニ ス を や め た の か 」 を テ ー マ に 実 施 し た ア ン ケ ー ト 調 査 （ 中 ・ 高 ） の 分 析 を 行 い 、

  中 学 生 か ら 高 校 生 へ の 登 録 数 減 少 に 対 す る 対 策 を 検 討 す る 。

（ ２ ） 地 域 ク ラ ブ ・ ジ ュ ニ ア ク ラ ブ 等 の 育 成

・ 地 域 ク ラ ブ 、 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ 等 の 育 成 の 充 実 を 図 る こ と を 目 的 と し て 、 各 支 部 に 対 し 会 員 登 録

　 料 か ら 下 記 の 率 に よ り 助 成 す る 。

　 （ 一 般 2 0 ％ 、 高 校 生 1 0 ％ 、 高 専 1 0 ％ 、 中 学 生 2 0 ％ 、 小 学 生 5 0 ％ ）

（ ３ ） 支 部 中 学 校 大 会 へ の 補 助

・ ４ ７ 支 部 × ＠ ３ ０ ， ０ ０ ０ 円 を 助 成 す る 。

（ ４ ） 支 部 レ デ ィ ー ス 大 会 へ の 補 助

・ ４ ７ 支 部 × ＠ ５ ０ ， ０ ０ ０ 円 を 助 成 す る 。

（ ５ ） ソ フ ト テ ニ ス 週 間 の 実 施 　

・ 1 0 月 の 体 育 の 日 （ 月 ） を 中 心 と し た 前 後 一 週 間( 金 曜 日 か ら 木 曜 日 ） を ソ フ ト テ ニ ス 週 間 と し て

　 定 め 、 全 国 で 一 斉 に ソ フ ト テ ニ ス を 楽 し み ア ピ ー ル す る 。

・ ４ ７ 支 部 × ＠ １ ０ ０ ， ０ ０ ０ 円 を 助 成 す る 。

（ ６ ） 指 導 者 バ ン ク （ 地 域 ） の 活 用 推 進

  中 学 校 ・ 高 校 の 指 導 者 不 足 を 解 消 す る 等 、 普 及 を 担 う 指 導 者 を 確 保 ・ 活 用 す る 。

・ ジ ュ ニ ア 層 指 導 者 の 資 格 取 得 の 促 進( 指 導 員 ･ 審 判 ･ 技 術 等 級)

・ 積 極 的 に 指 導 者 バ ン ク （ 地 域 ） を 活 用 し て 、 競 技 者 育 成 プ ロ グ ラ ム （ Ｓ ｔ ｅ ｐ １ ， ２ ） の 推 進 お よ び
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（ ７ ） 総 合 型 地 域 ス ポ ー ツ ク ラ ブ の 研 究

・ ソ フ ト テ ニ ス が 総 合 型 地 域 ス ポ ー ツ ク ラ ブ に 参 画 す る た め の 研 究 を 進 め る と と も に 、 必 要 な 情

　 報 提 供 を 行 う 。

６ ． 国 内 競 技 会 を 大 会 実 施 要 項 に 基 づ き 、 別 表 （ 9 ペ ー ジ ） の と お り 実 施 す る 。

（ １ ） 平 成 ２ ３ 年 度 大 会 日 程 お よ び 会 場

（ 2 ） 大 会 要 項 の 改 訂

・ 国 民 体 育 大 会 の 選 手 変 更 手 続 き に お い て 診 断 書 の 提 出 を 不 要 と す る 。

７ ． 大 会 の 検 討 と 大 会 運 営 の 改 善

（ １ ） 全 日 本 選 手 権 大 会 の 検 討

・ Ｎ Ｈ Ｋ 放 送 を 考 慮 し た 会 場 の 基 準 や 進 行 等 を 工 夫 し て 「 す る ス ポ ー ツ 」 と 「 見 る ス ポ ー ツ 」 双

　 方 を 向 上 さ せ る た め の 検 討 を 継 続 し て 行 う 。

（ ２ ） 全 日 本 団 体 選 手 権 大 会 の 検 討

  方 向 性 を 決 定 す る 。

（ ３ ） 主 催 大 会 開 催 地 へ の 支 援

・ 主 催 大 会 を 主 管 し 、 実 質 的 に 運 営 し て い る 開 催 地 の 運 営 状 況 等 を 的 確 に 把 握 し 、 主 要 事

　 業 で あ る 大 会 が 円 滑 に 運 営 さ れ る よ う に 支 援 す る 。

（ ４ ） 主 催 大 会 に お け る 大 会 運 営 マ ニ ュ ア ル の 活 用 と 役 割 分 担 の 明 確 化 を 図 る 。

・ 競 技 、 審 判 、 広 報 等 大 会 運 営 マ ニ ュ ア ル を 活 用 し 、 円 滑 な 大 会 運 営 と 日 本 連 盟 と 主 管 支 部

　 の 大 会 開 催 に あ た っ て の 役 割 分 担 の 明 確 化 を 図 る 。

８ ． 地 域 等 に お け る 競 技 会 開 催 に 、 次 の と お り 補 助 を 行 う 。

（ １ ） ９ 地 区 選 手 権 大 会

・ ９ 地 区 × ２ ０ ０ ， ０ ０ ０ 円 を 助 成 す る 。

（ ２ ） 地 区 高 校 選 抜 大 会

・ ９ 地 区 × １ ０ ０ ， ０ ０ ０ 円 を 助 成 す る 。

（ ３ ） １ ０ 地 区 中 学 選 手 権 大 会

・ １ ０ 地 区 × １ ０ ０ ， ０ ０ ０ 円 を 助 成 す る 。

（ ４ ） 壮 年 東 西 対 抗 大 会

・ ２ ０ ０ ， ０ ０ ０ 円 を 助 成 す る 。

（ ５ ） 超 壮 年 東 西 対 抗 大 会

・ ２ ０ ０ ， ０ ０ ０ 円 を 助 成 す る 。

（ ６ ） 全 日 本 学 生 同 好 会 大 会

・ ２ ０ ０ ， ０ ０ ０ 円 を 助 成 す る 。

・ 団 体 総 合 選 手 権 大 会 の 創 設 や 実 業 団 、 ク ラ ブ の 団 体 対 抗 大 会 の あ り 方 に つ い て 検 討 し 、
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９ ． ス ポ ー ツ 活 動 を 通 し て 環 境 保 全 な ら び に 青 少 年 の 健 全 育 成 を 図 る 。

（ １ ） 大 会 や 強 化 事 業 を 実 施 す る 際 に ご み の 分 別 等 を 行 う な ど 、 ス ポ ー ツ 活 動 を 通 し て 環 境 保 全 を

　 　 図 る 。 そ し て 、 ス ポ ー ツ を す る 人 た ち 、 見 る 人 た ち も 相 等 し く 地 球 人 と し て 環 境 保 全 を 推 進 す る

　 　 た め 、 物 を 大 切 に す る 生 活 習 慣 を 徹 底 す る 。

・ 連 盟 主 催 大 会 で の 横 断 幕 ・ ポ ス タ ー ・ リ ー フ レ ッ ト ・ プ ロ グ ラ ム 等 の 掲 出 及 び 配 布 。

・ 大 会 会 場 で の 資 源 ご み の 分 別 推 進 。

・ マ イ ボ ト ル の 推 進 。

・ ス ポ ー ツ と 環 境 保 全 シ ン ポ ジ ュ ー ム 等 、 会 議 へ の 積 極 的 参 加 。

（ ２ ） ス ポ ー ツ 活 動 を 通 し て 青 少 年 の 自 己 責 任 や フ ェ ア ー プ レ ー の 精 神 な ど を 身 に つ け る と と も に 、

　 仲 間 と の 交 流 を 通 じ て 、 コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン 能 力 の 育 成 や 他 人 に 対 す る 思 い や り な ど 、 豊 な 人 間

　 性 を 育 て る 。

１ ０ ． 公 認 審 判 員 制 度 に 関 し 、 次 の 事 業 を 実 施 す る 。

（ １ ） マ ス タ ー レ フ ェ リ ー の 認 定 （ ５ ０ 歳 以 上 ）

（ ２ ） マ ス タ ー ア ン パ イ ヤ ー の 認 定 （ ５ ０ 歳 以 上 ）

（ ３ ） １ 級 審 判 員 検 定 会 ･ 研 修 会 の 実 施

・ 検 定 会 ２ 回 （ 東 西 ） 、 研 修 会 ８ 回 （ 各 ブ ロ ッ ク ） を 開 催 す る 。

（ ４ ） １ 級 審 判 員 の 認 定 （ 新 規 、 更 新 ）

・ 審 判 員 の 資 質 向 上 を 図 る た め 、 １ 級 審 判 員 を 新 規 （ 検 定 会 ） に 養 成 す る と と も に 、 ６ 年 の 更 新

（ 研 修 会 ） に よ り 継 続 的 に 推 進 す る 。

（ ５ ） ２ 級 審 判 員 の 認 定 （ 新 規 、 更 新 、 ジ ュ ニ ア 審 判 員 か ら の 移 行 ）

（ ６ ） ジ ュ ニ ア 審 判 普 及 の 促 進 （ 小 学 生 と 中 学 生 を 対 象 と す る ）

・ ジ ュ ニ ア 審 判 員 の 制 度 等 に つ い て 周 知 し 、 資 格 取 得 者 の 増 加 を 図 る 。

・ ジ ュ ニ ア 審 判 員 養 成 の た め の 問 題 集 を 活 用 す る 。

（ ７ ） 派 遣 審 判 員 の 実 施

・ 日 本 連 盟 主 催 大 会 に 主 管 支 部 の 所 属 ブ ロ ッ ク か ら 審 判 員 を 派 遣 し 、 審 判 員 技 術 と 資 質 の 向

  上 を 図 る 。

（ ８ ） 審 判 技 術 Ｄ Ｖ Ｄ の 活 用

・ 日 本 連 盟 で 作 成 し た Ｄ Ｖ Ｄ を 審 判 技 術 向 上 の た め に 積 極 的 に 活 用 す る 。

・ 国 際 普 及 に 向 け て 英 語 版 の 審 判 技 術 マ ニ ュ ア ル( Ｄ Ｖ Ｄ) の 作 成 と 活 用 を す る 。

（ ９ ） 国 際 公 認 審 判 員 の 日 本 国 内 で の 認 定 を 実 施 す る 。

（ １ ０ ） 大 会 マ ニ ュ ア ル 及 び 審 判 マ ニ ュ ア ル を 活 用 す る 。

（ １ １ ） 審 判 認 定 シ ス テ ム を 活 用 し て 認 定 手 続 き と 資 格 者 管 理 の 効 率 化 の 推 進 を 図 る 。

１ １ ． 技 術 等 級 に 関 し 、 次 の 事 業 を 実 施 す る 。

（ １ ） 名 誉 指 導 員 お よ び マ ス タ ー の 認 定
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（ ２ ） 技 術 等 級 の 認 定 （ 大 会 実 績 、 検 定 会 ）

・ 見 直 し を 図 っ た 認 定 基 準 の 周 知 、 徹 底 を 図 り 、 分 り や す い 技 術 等 級 制 度 を 確 立 さ せ 、 よ り

　 多 く の 会 員 に 取 得 さ せ る よ う 努 め る 。 特 に 検 定 会 に よ る 取 得 の 促 進 を 図 る 。

（ ３ ） 技 術 等 級 認 定 シ ス テ ム を 活 用 し て 認 定 手 続 き と 資 格 者 管 理 の 効 率 化 の 推 進 を 図 る 。

１ ２ ． 用 具 ・ 施 設 の 公 認 に 関 し 、 次 の 事 業 を 行 う 。

（ １ ） ラ ケ ッ ト の 証 紙 、 ネ ッ ト の 証 布 の 発 行

（ ２ ） 新 規 公 認 ・ 更 新 手 続 き の 承 認

（ ３ ） ユ ニ フ ォ ー ム 着 用 基 準 の 見 直 し

( ４) 公 認 用 品 申 請 の ル ー ル 化 、 公 認 商 品 の 明 確 化

１ ３ ． 広 報 に 関 し 、 次 の 事 業 を 行 う 。

（ １ ） 新 聞 報 道 の 充 実

・ 報 道 機 関 に 対 し 、 話 題 性 の あ る 広 報 を 積 極 的 に 行 う 。

・ 新 聞 報 道 対 応 マ ニ ュ ア ル を 活 用 す る 。

（ ２ ） 全 日 本 選 手 権 大 会 の Ｎ Ｈ Ｋ テ レ ビ 放 送 の 継 続

・ 平 成 １ ３ 年 か ら 継 続 し て い る Ｎ Ｈ Ｋ テ レ ビ 放 映 を 引 き 続 き 確 保 す る 。

（ ３ ） 機 関 誌 「 ソ フ ト テ ニ ス 」 の 毎 月 発 行

・ 内 容 の 充 実 と 購 読 者 の 増 加 を 図 る 。

( ４) 会 員 報 の 年 ２ 回 発 行

（ ５ ） ホ ー ム ペ ー ジ 等 の 充 実

・ 日 本 連 盟 ホ ー ム ペ ー ジ お よ び ケ ー タ イ ホ ー ム ペ ー ジ の 充 実 と 積 極 的 活 用 を 行 う 。

・ 日 本 連 盟 テ レ ビ 局 及 び 各 支 部 テ レ ビ 局 の 映 像 を 通 し て 、 積 極 的 な 動 画 配 信 の 広 報 活 動 を

　 展 開 す る 。

（ ６ ） 大 会 記 録 集 の 発 行

（ ７ ） ソ フ ト テ ニ ス の 歌 の 活 用

・ 日 本 連 盟 主 催 事 業 で の 活 用 と 全 国 各 地 域 で の 普 及 を 図 る 。

（ ８ ） ス ポ ー ツ と 環 境 保 全 に 対 す る 啓 発 活 動 を 推 進 す る 。

（ ９ ） そ の 他 の 広 報 活 動 と 積 極 的 な 活 用 を 推 進 す る 。

・ メ デ ィ ア 報 道 へ 積 極 的 に 協 力 す る 。

・ 世 界 選 手 権 大 会 に 対 応 し 、 積 極 的 に 広 報 活 動 に 活 用 す る 。
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１ ４ ． 各 種 表 彰 を 次 の と お り 行 う 。

（ １ ） 国 内 関 係 表 彰

・ 以 下 の 区 分 に よ り 国 内 表 彰 を 行 う 。

　 ① 国 内 大 会 入 賞 者

  ② 本 部 功 労 者

　 ③ 支 部 功 労 者

　 ④ 優 良 団 体

　 ⑤ 優 秀 監 督

　 ⑥ 優 秀 選 手

　 ⑦ 全 日 本 ラ ン キ ン グ

（ ２ ） 国 際 大 会 入 賞

・ 現 行 の 表 彰 基 準 に よ り 実 施 す る 。

１ ５ ． 国 際 競 技 大 会 の 参 加 種 目 へ の 招 致 活 動 及 び 大 会 運 営 を 支 援 す る 。

（ １ ） 第 ６ 回 東 ア ジ ア 競 技 大 会 （ 2 0 1 3 年 天 津 ） の 準 備 。

（ ２ ） 第 １ ７ 回 ア ジ ア 競 技 大 会 （ 2 0 1 4 年 仁 川 ） の 参 加 種 目 へ の 招 致 活 動 の 展 開 。

１ ６ ． 国 際 普 及 活 動 を 推 進 す る 。

（ １ ） 普 及 対 象 国 へ の 指 導 者 、 選 手 の 派 遣 お よ び 日 本 で の 研 修 受 入 れ

（ ２ ） ジ ュ ニ ア 、 シ ニ ア 等 の 交 流 促 進

（ ３ ） 普 及 対 象 国 へ の 支 援 に つ い て の 整 理 、 調 整

（ ４ ） 用 具 の 提 供 、 流 通 の 促 進

（ ５ ） 普 及 指 導 用 諸 教 材 の 作 成 提 供

・ 次 の 教 材 を 、 指 導 者 等 へ 提 供 し て 普 及 活 動 に 活 用 す る 。

　 ① 紹 介 用 プ レ ゼ ン テ ー シ ョ ン Ｄ Ｖ Ｄ 、 紹 介 用 パ ン フ レ ッ ト

　 ② 技 術 指 導 Ｄ Ｖ Ｄ （ 基 礎 技 術 、 応 用 技 術 、 練 習 方 法 、 競 技 、 審 判 各 編 ） 、 解 説 書 等

　 ③ 諸 規 程 集 （ ル ー ル ブ ッ ク 、 審 判 Ｄ Ｖ Ｄ 等 ）

（ ６ ） 国 際 普 及 親 善 活 動 に 結 び つ く 、 支 部 活 動 に 対 し て 「 国 際 親 善 大 会 補 助 費 」 を 助 成 す る 。

１ ７ ． 国 際 指 導 体 制 、 審 判 体 制 を 促 進 す る 。

（ １ ） 国 際 指 導 員 制 度( A S T F) の 推 進

（ ２ ） 国 際 審 判 員 制 度( A S T F) の 推 進

（ ３ ） 普 及 対 象 国 へ の 指 導 者 派 遣
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１ ８ ． 国 際 組 織 （Ｉ Ｓ Ｔ Ｆ 、 Ａ Ｓ Ｔ Ｆ ） へ の 活 動 を 支 援 す る 。

（ １ ） 国 際 大 会 の ス ケ ジ ュ ー ル 年 表 の 作 成

（ ２ ） 世 界 選 手 権 大 会 の 運 営 を 支 援

（ ３ ） ２ ０ １ ２ 年 ア ジ ア 選 手 権 大 会 開 催 地( Ａ Ｓ Ｔ Ｆ) 決 定 に 関 す る 支 援

（ ４ ） 各 国 の 協 力 体 制 、 財 政 基 盤 の 確 立 、 組 織 運 営 に つ い て 検 討 す る

１ ９ ． オ リ ン ピ ッ ク 参 加 に 向 け て の 環 境 づ く り と 参 加 実 現 性 の 検 証 を 行 う 。

（ １ ） 現 状 の 調 査 、 分 析 、 対 応 策 の 検 討 の 継 続

（ ２ ） 国 際 関 係 組 織 と の コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン 促 進( Ｇ ＡＩ Ｓ Ｆ 等)

（ ３ ） 国 際 Ｐ Ｒ 活 動

（ ４ ） 諸 総 合 大 会 へ の 参 加 、 諸 団 体 へ の 加 盟 な ど 推 進

２ ０ ． 新 公 益 法 人 認 定 制 度 へ の 対 応 を 図 る 。

・ 新 制 度 へ の 移 行 申 請 の 準 備 と 手 続 き を 行 う 。

２ １. 諸 規 程 の 条 文 整 備

・ 連 盟 活 動 の 適 正 化 、 明 確 化 を 再 検 討 し 、 連 盟 諸 規 程 の 整 合 性 を 進 め る 。

２ ２ ． 組 織 と 財 政 の 強 化 を 推 進 す る 。

( １) 会 員 登 録 制 度 を 定 着 し 、 専 門 委 員 会 や 事 務 局 体 制 を 充 実 さ せ る と と も に 、 積 極 的 に

　 　 各 部 門 が 協 力 し て ス ポ ン サ ー 獲 得 に 努 力 す る 。

２ ３ ． 長 期 基 本 計 画 ２ ０ ０ ７ に 基 づ く 課 題 に つ い て 計 画 最 終 年 度 と し て 検 討 し 、 そ の 対 策 を 図 る 。
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大　　会　　名 開　催　地 締切日 ２４年度

第14回世界選手権大会日本代表予選会 広島県･広島市 4月28日(木) ～ 30日（土）

第１８回全日本シングルス選手権大会 大阪府･大阪市 5月21日(土) ・ 22日（日） （北海道・東北）

男子第５６回・女子第５５回

全 日 本 実 業 団 選 手 権 大 会

第２８回全日本小学生選手権大会 京都府・福知山市 8月4日(木) ～ 7日（日） （中国・四国）

第３９回全日本社会人選手権大会 大分県・大分市他 9月3日(土) ・ 4日（日） 新潟県・長岡市

第１８回ＪＯＣ杯･全日本ジュニア選手権大会 広島県･広島市 9月10日(土) ・ 11日（日） 広島県・広島市

第 １ ５ 回 全 日 本 シ ニ ア 選 手 権 大 会 三重県・鈴鹿市他 9月9日(金) ～ 11日（日） 千葉県・白子町

第６６回天皇賜杯・皇后賜杯

全 日 本 選 手 権 大 会

第 ２ ５ 回 日 本 実 業 団 リ ー グ 京都府・福知山市 10月28日(金) ～ 30日（日） 京都府・福知山市

第 １ ８ 回 全 日 本 ク ラ ブ 選 手 権 大 会 千葉県･白子町 10月29日(土) ・ 30日（日） 千葉県・白子町

第 ２ ９ 回 日 本 リ ー グ 広島県･広島市 ～ 広島県・広島市

第５７回全日本インドア選手権大会 大阪府･大阪市 24年 2月5日(日) 大阪府・大阪市

日 本 リ ー グ 入 替 戦 愛知県･名古屋市 24年 2月11日(土) ・ 12日（日） 愛知県・名古屋市

第６回ジュニアジャパンカップ

「 競 技 者 育 成 プ ロ グ ラ ム （ Step-4) 」

第２３回都道府県対抗全日本中学生大会 三重県・伊勢市 24年 3月26日(月) ～ 28日（水） 三重県・伊勢市

第 １ １ 回 全 国 小 学 生 大 会 千葉県･白子町 24年 3月29日(木) ～ 31日（土） 千葉県・白子町

第４０回ハイスクールジャパンカップ 北海道・札幌市 6月24日(金) ～ 26日（日） 北海道・札幌市

西 日 本 シ ニ ア 選 手 権 大 会 岡山県・岡山市 7月2日(土) ・ 3日（日） （九州）

第 ６ ６ 回 東 日 本 選 手 権 大 会 岩手県・盛岡市他 7月16日(土) ・ 17日（日） 山梨県

第 ６ ５ 回 西 日 本 選 手 権 大 会 鳥取県・鳥取市 7月16日(土) ・ 17日（日） （九州）

全 日 本 高 校 選 手 権 大 会 （ 男 子 ） 青森県・青森市 7月28日(木) ～ 31日（日）

全 日 本 高 校 選 手 権 大 会 （ 女 子 ） 秋田県・大館市 8月1日(月) ～ 4日（木）

全 日 本 学 生 選 手 権 大 会 埼玉県・川口市他 8月5日(金) ～ 11日（木）

第３８回全日本レディース大会（個人戦） 島根県 8月5日(金) ～ 7日（日） 埼玉県

第 ４ ２ 回 全 国 中 学 校 大 会 奈良県・明日香村 8月17日(水) ～ 19日（金） 山梨県・甲府市

第３３回全日本レディース決勝大会（団体戦） 東京都・江東区 8月24日(水) ～ 26日（金） 東京都・江東区

日 本 ス ポ ー ツ マ ス タ ー ズ ２ ０ １ １ 石川県・能登町 9月17日(土) ～ 19日（月） 高知県・高知市

第 ６ ６ 回 国 民 体 育 大 会 山口県・宇部市 10月2日(日) ～ 5日（水） 岐阜県・瑞浪市他

第２４回全国スポーツ･レクリエーション祭 栃木県・栃木市 11月5日(土) ～ 8日（火）

第 ３ ７ 回 全 日 本 高 校 選 抜 大 会 愛知県･名古屋市 24年 3月29日(木) ・ 30日（金） 愛知県・名古屋市

第１９回日・韓・中ジュニア交流競技大会 愛知県･一宮市 8月22日(月) ～ 28日（日） （韓国）

第 １ ４ 回 世 界 選 手 権 大 会 ～

その他 第 ２ ４ 回 ね ん り ん ピ ッ ク ２ ０ １ １ 熊本県・熊本市 10月15日(土) ～ 17日(月) 宮城県・仙台市

※諸事情により変更となる場合があります。

※上記大会では、ドーピング検査を実施する可能性があります。

新潟県・新潟市

（九州）

拠
点
事
業

ス
ポ
ー
ツ

宮崎県･宮崎市 11月18日（金） ～ ２１日（月） 宮崎県・宮崎市

～ 31日（日）

～

国
際

共
　
　
　
催
　
　
　
大
　
　
　
会

10月14日(金)茨城県・神栖市

平成２３年度　大会日程並びに開催地一覧

日　　　　　　　程

主
　
　
　
催
　
　
　
大
　
　
　
会

岐阜県・瑞浪市他 7月29日(金) 東京都

16日（日）
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単位：千円　

助成事業 傷害補償制度 職 員 退 職

特別会計 特 別 会 計 積立金会計

1,000 0 0 0 0 0 0 1,000

1.基本財産運用収入 1,000 1,000

298,710 0 0 0 0 0 0 298,710

1.支部分担金 7,500 7,500

2.会員登録料 257,750 257,750

3.維持会費 33,460 33,460

138,189 3,610 0 0 0 0 0 141,799

1.大会参加料 23,058 3,610 26,668

2.出版物収入 19,700 19,700

3.用具検定費 25,000 25,000

4.公認審判収入 55,200 55,200

5.技術等級認定料 6,600 6,600

6.機関誌関係費 8,631 8,631

200 61,550 0 0 0 0 0 61,750

1.補助金収入 200 61,550 61,750

3,300 7,000 3,000 0 0 500 0 13,800

1.協賛金 3,000 7,000 3,000 13,000

2.寄付金 300 300

3.免税募金 500 500

1,450 3 100 1 20 0 0 1,574

1.受取利息収入 100 3 100 1 20 224

2.広告料 350 350

3.雑収入 1,000 1,000

485 106,557 30,000 2,649 0 0 △ 139,691 0

1.一般会計 106,557 30,000 2,649 △ 139,206 0

2.募金会計 485 △ 485 0

事業活動収入計 443,334 178,720 33,100 2,650 20 500 △ 139,691 518,633

201,718 178,720 32,000 2,500 0 15 0 414,953

1.指導要領等作成費 2,000 2,000

2.審判検定会・研修会 1,700 1,700

3.地域グループ育成費 56,928 56,928

4.大会開催地関係費 54,555 54,555

5.地域大会補助費 4,300 4,300

6.大会役員関係費 4,200 4,200

7.その他大会関係費 1,000 1,000

8.公認審判関係費 17,550 17,550

9.技術等級関係費 1,335 1,335

10.用具施設証作成費 1,300 1,300

11.広報活動費 45,850 45,850

12.表彰費 11,000 11,000

13.競技力向上費 160,430 160,430

14.指導者育成事業費 8,700 8,700

15.大会開催等関係費 9,590 9,590

16.会議費 800 800

17.視察費 400 400

18.親善大会費 1,100 1,100

(5)協賛金寄付金収入

国際特別会計

(1)基本財産運用収入

１．事業活動収入

Ⅰ 事業活動収支の部

科目

(4)補助金等収入

(3)事業収入

(2)会費収入

平成23年度収支予算書総括表

（平成23年4月1日から平成24年3月31日まで）

一般会計 合計募金会計 内部取引消去

(1)事業費支出

２．事業活動支出

(7)他会計からの繰入金収入

(6)雑収入
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助成事業 傷害補償制度 職 員 退 職

特別会計 特 別 会 計 積立金会計

19.普及指導費 21,000 21,000

20.普及指導教材費 1,000 1,000

21.用具費 2,500 2,500

22.大会振興補助費 1,000 1,000

23.活動促進費 1,000 1,000

24.国際大会派遣費 3,200 3,200

25.傷害補償金 2,500 2,500

26.免税手数料 15 15

137,666 0 300 150 0 0 0 138,116

1.人件費 41,892 41,892

2.会議費 16,500 16,500

3.会員登録関係費 26,500 26,500

4.ＩＴ関係費 15,000 15,000

5.一般管理費 31,170 300 150 31,620

6.運営費補助 6,604 6,604

860 0 0 0 0 0 0 860

1.加盟費 860 860

139,206 0 0 0 0 485 △ 139,691 0

1.一般会計 485 △ 485 0

2.助成事業特別会計 106,557 △ 106,557 0

3.国際特別会計 30,000 △ 30,000 0

4.傷害補償制度特別会計 2,649 △ 2,649 0

5.募金会計 0

事業活動支出計  479,450 178,720 32,300 2,650 0 500 △ 139,691 553,929

事業活動収支差額 △ 36,116 0 800 0 20 0 0 △ 35,296

0 0 0 0 1,500 0 △ 1,500 0

1.一般会計 1,500 △ 1,500 0

投資活動収入計   0 0 0 0 1,500 0 △ 1,500 0

1,500 0 0 0 0 0 △ 1,500 0

1.職員退職積立金会計 1,500 △ 1,500 0

投資活動支出計　 1,500 0 0 0 0 0 △ 1,500 0

投資活動収支差額 △ 1,500 0 0 0 1,500 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

財務活動収入計   0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

財務活動支出計   0 0 0 0 0 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0

12,384 12,384

当期収支差額 △ 50,000 0 800 0 1,520 0 0 △ 47,680

前期繰越収支差額 50,000 0 46,906 0 18,513 0 0 115,419

次期繰越収支差額 0 0 47,706 0 20,033 0 0 67,739

募金会計 内部取引消去 合計

２．借入金限度額　　100,000千円

３．債務負担額　　 　　　　　　0円

１．財務活動収入

２．財務活動支出

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

科目 一般会計

(注) １．収支予算書は、「公益法人会計における内部管理事項について」（平成17年3月23日公益法人等の指導監督等に

　　関する関係省庁連絡会議幹事会申し合せ）に示された3区分の様式により作成している。

Ⅳ　予備費支出

(4)他会計への繰入金支出

(3)加盟費支出

(2)管理費支出

２．投資活動支出

(1)他会計からの繰入金収入

(1)他会計への繰入金支出

Ⅲ　財務活動収支の部

国際特別会計
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単位：千円

予算額 前年度予算額 増減 備考

1,000 1,000 0
1.基本財産運用収入 1,000 1,000 0

298,710 297,230 1,480
1.支部分担金 7,500 7,500 0
2.会員登録料 257,750 256,750 1,000
3.維持会費 33,460 32,980 480

138,189 138,117 72
1.大会参加料 23,058 22,637 421
2.出版物収入 19,700 18,980 720
3.用具検定費 25,000 25,000 0
4.公認審判収入 55,200 55,200 0
5.技術等級認定料 6,600 7,200 △ 600
6.機関誌関係費 8,631 9,100 △ 469

200 200 0
1.補助金収入 200 200 0

3,300 6,300 △ 3,000
1.協賛金 3,000 6,000 △ 3,000
2.寄付金 300 300 0

1,450 1,570 △ 120
1.受取利息収入 100 100 0
2.広告料 350 470 △ 120
3.雑収入 1,000 1,000 0

485 485 0
1.募金会計 485 485 0

事業活動収入計   443,334 444,902 △ 1,568

201,718 197,988 3,730
1.指導要領等作成費 2,000 2,000 0
2.審判検定会・研修会 1,700 1,700 0
3.地域グループ育成費 56,928 57,793 △ 865
4.大会開催地関係費 54,555 51,115 3,440
5.地域大会補助費 4,300 4,300 0
6.大会役員関係費 4,200 4,200 0
7.その他大会関係費 1,000 1,000 0
8.公認審判関係費 17,550 18,150 △ 600
9.技術等級関係費 1,335 2,000 △ 665
10.用具施設証作成費 1,300 1,300 0
11.広報活動費 45,850 43,850 2,000
12.表彰費 11,000 10,580 420

137,666 132,239 5,427
1.人件費 41,892 40,293 1,599
2.会議費 16,500 14,900 1,600
3.会員登録関係費 26,500 26,500 0
4.ＩＴ関係費 15,000 15,000 0
5.一般管理費 31,170 28,550 2,620
6.運営費補助 6,604 6,996 △ 392

860 860 0
1.加盟費 860 860 0

139,206 141,096 △ 1,890
1.助成事業特別会計 106,557 98,447 8,110
2.国際特別会計 30,000 40,000 △ 10,000
3.傷害補償制度特別会計 2,649 2,649 0

事業活動支出計   479,450 472,183 7,267
事業活動収支差額 △ 36,116 △ 27,281 △ 8,835

(1)事業費支出

１．事業活動収入

(2)会費収入

(2)管理費支出

(4)他会計への繰入金支出

(6)雑収入

(7)他会計からの繰入金収入

２．事業活動支出

(1)基本財産運用収入

一般会計収支予算書
（平成23年4月1日から平成24年3月31日まで）

科目

(3)加盟費支出

(3)事業収入

(4)補助金等収入

(5)協賛金寄付金収入

Ⅰ 事業活動収支の部
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予算額 前年度予算額 増減 備考

0 0 0

投資活動収入計   0 0 0

1,500 1,500 0

1.職員退職積立金会計 1,500 1,500 0

投資活動支出計　 1,500 1,500 0

投資活動収支差額 △ 1,500 △ 1,500 0

0 0 0

0

財務活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

財務活動支出計   0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

12,384 15,427 △ 3,043

当期収支差額 △ 50,000 △ 44,208 △ 5,792

前期繰越収支差額 50,000 94,208 △ 44,208

次期繰越収支差額 0 50,000 △ 50,000

２．財務活動支出

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

２．投資活動支出

科目

(1)他会計への繰入金支出

Ⅲ　財務活動収支の部

１．財務活動収入

Ⅳ　予備費支出
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単位：千円　

予算額 前年度予算額 増減 備考

3,610 3,550 60
1.大会参加料 3,610 3,550 60

61,550 60,641 909
1.補助金収入 61,550 60,641 909

7,000 7,000 0
1.協賛金 7,000 7,000 0

3 3 0
1.受取利息収入 3 3 0

106,557 98,447 8,110
1.一般会計 106,557 98,447 8,110

事業活動収入計   178,720 169,641 9,079

178,720 169,641 9,079
1.競技力向上費 160,430 152,980 7,450
2.指導者育成事業費 8,700 7,222 1,478
3.大会開催等関係費 9,590 9,439 151

事業活動支出計   178,720 169,641 9,079
事業活動収支差額 0 0 0

0 0 0

投資活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

投資活動支出計   0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0

0 0 0

0

財務活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

財務活動支出計   0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

Ⅳ　予備費支出

Ⅱ　投資活動収支の部
１．投資活動収入

Ⅲ　財務活動収支の部

１．財務活動収入

２．財務活動支出

２．投資活動支出

助成事業特別会計収支予算書
（平成23年4月1日から平成24年3月31日まで）

(4)雑収入

(1)事業収入

(2)補助金等収入

(3)協賛金寄付金収入

Ⅰ 事業活動収支の部
１．事業活動収入

(5)他会計からの繰入金収入

２．事業活動支出
(1)事業費支出

科目
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単位：千円　

予算額 前年度予算額 増減 備考

3,000 3,000 0
1.協賛金 3,000 3,000 0

100 100 0
1.受取利息収入 100 100 0

30,000 40,000 △ 10,000
1.一般会計 30,000 40,000 △ 10,000

事業活動収入計   33,100 43,100 △ 10,000

32,000 35,300 △ 3,300
1.会議費 800 800 0
2.視察費 400 400 0
3.親善大会費 1,100 1,100 0
4.普及指導費 21,000 21,000 0
5.普及指導教材費 1,000 1,000 0
6.用具費 2,500 2,500 0
7.大会振興補助費 1,000 1,000 0
8.活動促進費 1,000 1,000 0
9.国際大会派遣費 3,200 6,500 △ 3,300

300 300 0
1.一般管理費 300 300 0

事業活動支出計   32,300 35,600 △ 3,300
事業活動収支差額 800 7,500 △ 6,700

0 0 0

投資活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

投資活動支出計   0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0

0 0 0

0

財務活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

財務活動支出計   0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

0

当期収支差額 800 7,500 △ 6,700

前期繰越収支差額 46,906 39,406 7,500

次期繰越収支差額 47,706 46,906 800

２．事業活動支出

１．財務活動収入

２．財務活動支出

Ⅲ　財務活動収支の部

(1)協賛金寄付金収入

(2)雑収入

Ⅳ　予備費支出

(1)事業費支出

(2)管理費支出

Ⅱ　投資活動収支の部
１．投資活動収入

２．投資活動支出

(3)他会計からの繰入金収入

１．事業活動収入

科目

国際特別会計収支予算書
（平成23年4月1日から平成24年3月31日まで）

Ⅰ 事業活動収支の部
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単位：千円　

予算額 前年度予算額 増減 備考

1 1 0
1.受取利息収入 1 1 0

2,649 2,649 0
1.一般会計 2,649 2,649 0

事業活動収入計   2,650 2,650 0

2,500 2,500 0
1.傷害補償金 2,500 2,500 0

150 150 0
1.一般管理費 150 150 0

事業活動支出計   2,650 2,650 0
事業活動収支差額 0 0 0

0 0 0

投資活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

投資活動支出計   0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0

0 0 0

0

財務活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

財務活動支出計   0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

１．財務活動収入

２．財務活動支出

Ⅲ　財務活動収支の部

(1)雑収入

Ⅳ　予備費支出

(1)事業費支出

(2)管理費支出

Ⅱ　投資活動収支の部
１．投資活動収入

２．投資活動支出

(2)他会計からの繰入金収入

２．事業活動支出

１．事業活動収入

科目

傷害補償制度特別会計収支予算書
（平成23年4月1日から平成24年3月31日まで）

Ⅰ 事業活動収支の部

- 16 -



単位：千円　

予算額 前年度予算額 増減 備考

20 20 0
1.受取利息収入 20 20 0

事業活動収入計   20 20 0

事業活動支出計   0 0 0
事業活動収支差額 20 20 0

1,500 1,500 0

1.一般会計 1,500 1,500 0

投資活動収入計   1,500 1,500 0

0 0 0

0

投資活動支出計   0 0 0

投資活動収支差額 1,500 1,500 0

0 0 0

0

財務活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

財務活動支出計   0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

0

当期収支差額 1,520 1,520 0

前期繰越収支差額 18,513 16,993 1,520

次期繰越収支差額 20,033 18,513 1,520

Ⅳ　予備費支出

Ⅱ　投資活動収支の部
１．投資活動収入

(1)他会計からの繰入金収入

２．投資活動支出

２．財務活動支出

職員退職積立金会計収支予算書
（平成23年4月1日から平成24年3月31日まで）

Ⅰ 事業活動収支の部

１．財務活動収入

１．事業活動収入

科目

Ⅲ　財務活動収支の部

(1)雑収入

２．事業活動支出
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単位：千円　

予算額 前年度予算額 増減 備考

500 500 0
1.免税募金 500 500 0

事業活動収入計   500 500 0

15 15 0
1.免税手数料 15 15 0

485 485 0
1.一般会計 485 485 0

事業活動支出計　 500 500 0
事業活動収支差額 0 0 0

0 0 0

投資活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

投資活動支出計   0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0

0 0 0

0

財務活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

財務活動支出計   0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

(1)事業費支出

(2)他会計への繰入金支出

(1)協賛金寄付金収入

２．事業活動支出

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

２．投資活動支出

Ⅳ　予備費支出

Ⅲ　財務活動収支の部

１．財務活動収入

２．財務活動支出

１．事業活動収入

科目

募金会計収支予算書
（平成23年4月1日から平成24年3月31日まで）

Ⅰ 事業活動収支の部
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